
 1 

DODATEK  
číslo 9 

ke smlouvě číslo TP22/97 

Zhotovitel: VITA software, s.r.o., Praha 6, Na Beránce 2, IČ: 61060631 

  zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C / 42951 

zastoupená jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou 

 

Objednatel: Město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 27  Jeseník, IČ: 00302724 

  zastoupené vedoucím oddělení informatiky Mgr. Lubomírem Věstinským 

 

Článek I. Předmět smlouvy - text bodu 1. se nahrazuje textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k software:  

 

Stavební úřad 

Přestupky 

Silniční úřad 

Vodoprávní úřad 

Památky 

Úřad územního plánování  

Propojení do spisové služby Geovap 

Propojení do Příjmů (Geovap) 

Vyvlastňovací úřad 

Propojení do Gis – Marushka 

Koordinované stanovisko 

Propojení do portálu úředníka 

 

(dále jen software), pro který je objednatel vlastníkem licence. 

 

 

 

Článek III. Platební podmínky - text bodu 2 se doplňuje textem: 

2.    První platba pro software Koordinované stanovisko a Propojení do portálu úředníka bude pro       

3. čtvrtletí 2019.  

 

 

. 

Doplňuje se nový článek V. Mlčenlivost v tomto znění : 

 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy 

se za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé 

i nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v 

informačním systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a průběhu plnění 

podle této smlouvy a informace týkající se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských 

výsledků a know-how smluvních stran. 

2. Smluvní strany budou spolupracovat v oblasti přípravy, realizace a rozvíjení informačního systému 

uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje. Při ochraně osobních údajů budou smluvní 

strany postupovat podle příslušných obecně závazných právních předpisů. 

 

 

 



 2 

3. Smluvní strana: 

a) je povinna nakládat s důvěrnými informacemi druhé smluvní strany tak, že omezí přístup k nim 

pouze na pověřené osoby, a to pouze v rozsahu nutném pro plnění předmětu smlouvy, 

b) nepoužije důvěrné informace jí poskytnuté v souladu s touto smlouvou k jinému účelu než 

vymezenému touto smlouvou, nepředá je, ani nezpřístupní třetím osobám, 

c) nebude pořizovat jakékoliv kopie důvěrných informací poskytnutých jí druhou smluvní stranou 

v souladu s touto smlouvou. 

4. Smlouva není obchodním tajemstvím a kterákoli ze smluvních stran ji může zveřejnit. 

 

 

Vzhledem k zařazení nového článku V. Mlčenlivost se mění číslování následujícího 

ujednání takto :       VI. Závěrečná ujednání 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne ...................................      Dne ................................... 

 

 

 

 

_____________________________                                _____________________________ 

zhotovitel                                                                               objednatel 


